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1 Työn tavoite 

Työn tavoitteena oli tehdä meluselvitys L68 Muijala I asemakaavaa varten. 
Kohteen sijainti on esitetty kuvien 1 ja 2 kartoissa.  

Kaava-alue sijaitsee Muijalan koululta kaakkoon Muijalannummentien etelä-
puolella. Alue on rakentamaton ja lähes kokonaan asemakaavoittamaton. Ta-
voitteena on kaavoittaa alue asuinalueeksi.  

 

 
Kuva 1. Kohteen sijainti. (Kartan lähde: Lohjan karttapalvelu) 

 

 
Kuva 2. Kohteen sijainti. (Kartan lähde: Lohjan karttapalvelu) 

Tutkimuskohde 

Tutkimuskohde 
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Meluselvitys perustuu tilaajaan toimittamiin aineistoihin. Kohteen kaavaluon-
nos on esitetty liitteessä 1 ja havainnekuva liitteessä 2.  

Meluselvityksessä arviotiin tieliikenteen aiheuttamaa melutasoa kaava-       
alueella. Tarkastelu on tehty mallintamalla tieliikenteestä aiheutuvaa melu-
tasoa päivä- ja yöaikana.  

Työn tilaajana toimi Iiris Koivula Lohjan kaupungin kaavoituksesta. Meluselvi-
tyksen laadinnasta vastasi Tapio Strandberg Oy:ssä Kirsi Vanhala ja laadunvar-
mistuksesta vastasi Tapio Strandberg. 

 

2 Meluselvitys 

2.1 Käytetyt menetelmät 

Meluselvitys laadittiin laskennallisen melumallinnuksen avulla. Mallinnus teh-
tiin 3D-maastomalliin pohjautuvalla SoundPLAN 7.4 -laskentaohjelmalla ylei-
sesti melumallinnuksessa käytettävillä yhteispohjoismaisilla tie-, raide ja teolli-
suusmelun laskentamalleilla. Laskentamalli ottaa huomioon maaston muodot 
ja laadun (akustisesti kova tai pehmeä) sekä rakennusten ja mahdollisten mui-
den akustisesti kovien pintojen aiheuttamat heijastukset. Laskentamallien ylei-
sesti arvioitu tarkkuus on ± 3 dB noin kilometrin etäisyydellä. Koska melulähde 
(Muijalannummentie) sijaitsee tutkimuskohteen välittömässä läheisyydessä, 
on epävarmuus edellä esitettyä pienempi.  

Edellä mainitut laskentamallit esittävät melutasot melun leviämisen kannalta 
kaikkein suotuisimmissa olosuhteissa. Tämän vuoksi joissain tapauksissa las-
kennallisen meluselvityksen tulokset voivat olla varsinaisten melumittausten 
tuloksia korkeampia. Laskennassa ei esim. huomioida kasvillisuuden aiheutta-
maa melun vaimennusta. 

Melulaskentaohjelman maastomalli syötetään ohjelmaan x-, y- ja z-tiedot si-
sältävässä muodossa. Näin selvitettävän alueen maasto saadaan kolmiulottei-
seen muotoon ja melun leviäminen voidaan riittävällä luotettavuudella mallin-
taa. Melulähteiden (tieliikenne, raideliikenne, jne.) lähtömelutasot syötetään 
ohjelmaan yksilöityinä melulähde kerrallaan. 

Mallinnuksessa huomioitiin Muijalannummentien, Muijalantien sekä Emän-
nänväylän liikenteen melu. Mallinnus tehtiin keskiarkivuorokausiliikenteen 
(KAVL) ennusteliikennemääriin sekä nopeusrajoituksiin tai mitattuihin keskino-
peuksiin perustuen.  
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2.2 Sovellettavat ohjearvot 

Ympäristömelun kuvaamiseen käytetään yleisesti keskiäänitasoa LAeq. Valtio-
neuvoston päätöksessä 993/1992 on esitetty yleiset melutason ohjearvot. Me-
lutasojen ohjearvot jaetaan päivä- (kello 7-22) ja yöajan (kello 22-7) melutasoi-
hin. Valtioneuvoston päätöksen mukaiset ohjearvot on esitetty taulukossa 1. 

Taulukko 1. Melutasojen ohjearvot ulkona (enintään). 

 
 

Kohde sijaitsee uudella alueella, joten Vnp 993/1992 mukaisesti tarkastelta-
vana ohjearvotasona käytetään päivällä 55 dB ja yöllä 45 dB.  

Valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 on määritetty ohjearvotasot myös ra-
kennusten sisätiloihin. Päiväaikaan asuin-, potilas- ja majoitushuoneiden oh-
jearvo on 35 dB ja yöaikaan 30 dB. Opetus- ja kokoontumistilojen ohjearvo-
taso päiväaikaan on 35 dB ja liike- ja toimistohuoneille 45 dB. Opetus- ja ko-
koontumistiloille sekä liike- ja toimistohuoneille ei ole määritetty yöajan oh-
jearvoa. 

Valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 todetaan, että jos melu sisältää im-
pulsseja tai on kapeakaistaista, lisätään mittaus- tai laskentatuloksiin 5 dB en-
nen niiden vertaamista ohjearvoihin. Tässä selvityksessä häiritsevyyskorjauksia 
ei ole huomioitu, koska tieliikenteestä syntyvä melu ei ole impulssimaista tai 
kapeakaistaista. 

 

2.3 Laskennan lähtötiedot 

Maastomalli 

Melulaskennan maastomalli perustuu Lohjan kaupungin digitaaliseen kartta-
aineistoon. Maastomallissa korkeuskäyrien käyräväli on 1 metri, joten sitä voi-
daan pitää tarkkuudeltaan riittävänä. 

Mallinnuksessa huomioitiin kaavaehdotuksen havainnekuvan mukaiset raken-
nukset (liite 2).  

 

Tieliikenne 

Tutkimusalueen melunlähteinä on huomioitu Muijalannummentie, Muijalantie 
ja Emännänväylä.  

Klo 7 - 22 Klo 22 - 7 

Asumiseen käytettävät alueet, virkistysalueet taajamissa ja taajamien 

välittömässä läheisyydessä
55 dB 50 dB1

Hoito- tai oppilaitoksia palvelevat alueet 55 dB

Loma-asumiseen käytettävät alueet, leirintäalueet, taajamien ulkopuolella 

olevat virkistysalueet ja luonnonsuojelualueet
45 dB 40 dB2

1 Uusilla alueilla yöajan ohjearvo on 45 dB

2 Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä oleskeluun tai luonnon havainnointiin yöllä.

Keskiäänitaso LAeq (dB)
Alueen käyttötarkoitus



 
L68 Muijala I asemakaavan meluselvitys 

5 (8) 
 
 

 
                

Muijalannummentien nykyliikennemäärä perustuu vuoden 2020 liikennelas-
kentaan ja ennuste Lohjan taajamaosayleiskaavan liikennejärjestelmän päivi-
tykseen (Linea-konsultit, 2012). Liikenteen maksimimäärät Muijalannummen-
tiellä eivät ole kaavoitusosaston mukaan toteutumassa, sillä uuden maankäy-
tön painopisteen on nykyskenaarioissa tarkoitus Lohjan kaupunkitaajaman 
pohjoisosassa suuntautua Muijalan sijasta Lempolaan uudelle Lohjansolmun 
asemanseudulle. Varovaisuusperiaatteen mukaisesti tässä selvityksessä käy-
tettiin kuitenkin taajamaosayleiskaavan liikennejärjestelmän päivityksen mu-
kaista ennusteliikennemäärää.  

Muijalantien nyky- ja ennusteliikennemäärät perustuvat Lieviö-Pauni-osayleis-
kaavan liikenneselvitykseen (Sitowise, 2017). Yöliikenteen osuus perustuu 
Muijalannummentien vuoden 2020 liikennelaskentaan. 

Emännänväylän ennusteliikennemäärä perustuu kaavoitusosastolta saatuihin 
tietoihin. Yöliikenteen ja raskaan liikenteen osuudet perustuvat Muijalannum-
mentien vuoden 2020 liikennelaskentaan. Liikenteen maksimimäärä Emän-
nänväylällä on teoreettinen maksimiliikennemäärä, mikäli Emännänväylä jos-
kus toteutettaisiin siten, että se yhdistäisi uutena kokoojakatuna Muijalan-
nummentien ja Muijalantien. Kaavoitusosaston mukaan on hyvin epätodennä-
köisenä, että suunnitelma toteutuisi tuossa laajuudessa. Varovaisuusperiaat-
teen mukaisesti tässä selvityksessä käytettiin kuitenkin teoreettista maksimilii-
kennemäärää. 

Laskennassa käytetyt tieliikennemäärät on esitetty taulukossa 2.  

 
Taulukko 2. Mallinnuksessa käytetyt tieliikennemäärätiedot.  

Väylä KAVL 2020 
(ajon./vrk) 

KAVL 2035 
(ajon./vrk) 

Yö- 
liikenne 

(klo 22-7) 
(%) 

Raskas 
liikenne 

(%) 
pv / yö 

Nopeus- 
rajoitus 
(km/h) 

Muijalannummentie 1 395 5 900 8 2,8 / 1,8 50 (51) 

Muijalantie 570 890 8 4 / 4 50 

Emännänväylä - 1 140 8 2,8 / 1,8 40 

Muijalannummentien nopeusrajoitus on 50 km/h. Liikennelaskennan perus-
teella ajoneuvojen keskimääräinen nopeus oli 51 km, jota käytettiin tässä sel-
vityksessä.  

2.4 Laskenta-asetukset 

Melulaskennassa käytetyt asetukset: 

▪ Laskentakorkeus:  2 m 
▪ Äänen heijastuksia:  1 kpl 
▪ Laskentaetäisyys:  1 500 m 
▪ Laskenta-alueen koko: 1 800 m x 1 600 m 
▪ Maanpinnan akustinen kovuus:  

- tiet 0 (kova) 
- muu ympäristö 1 (pehmeä) 

▪ Rakennusten heijastus (absorptiokerroin):   0,1 (lähes täysin kova) 
Melulaskennassa ei huomioitu kasvillisuuden vaimennusta. 
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3 Melulaskenta ja tulokset 

Melulaskenta kohteeseen tehtiin päiväajalle (klo 7–22) ja yöajalle (klo 22-7). 
Laskenta tehtiin laskentakorkeudella +2 metriä. Laskenta tehtiin ennustelii-
kennemääriin perustuen. 

Melulaskennan tulokset on esitetty tämän raportin lopussa liitteissä 3 ja 4.        
Kuvissa tarkasteltavana oleva päiväajan ohjearvotaso 55 dB ylittyy keltaisesta 
värivyöhykkeestä alkaen. Yöajan ohjearvotaso 45 dB ylittyy vaaleanvihreästä 
värivyöhykkeestä alkaen. Meluvyöhykekartoissa on esitetty keskimääräinen 
vuorokausimelu LAeq viiden desibelin vyöhykkeinä. Lisäksi meluvyöhykekar-
toissa on esitetty julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso.  Julkisivuihin kohdistu-
vassa melussa ei ole huomioitu seinästä heijastuvaa melua.  

3.1 Piha-alueet 

Mallinnuksen perusteella melutaso kaavoitusalueella on päiväaikana <45-65 
dB ja yöaikana <45-60 dB (liite 3). 

Päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävä alue ulottuu noin 30-40 metrin etäisyydelle 
Muijalannummentiestä ja noin 10-20 metrin täisyydelle Emännänväylästä.  
Kaavaehdotuksen havainnekuvan (liite 2) mukaiset rakennukset Muijalannum-
mentien ja Emännänväylän varressa toimivat meluesteinä niin, että sekä päi-
väajan melutason ohjearvo 55 dB että yöajan ohjearvo 45 dB alittuvat raken-
nusten takana tiestä katsoen. Oleskelualueet voidaan sijoittaa näille alueille.  

Liitteessä 4 on esitetty esimerkkiratkaisu, kuinka kortteleissa 600 ja 604 raken-
nusmassan sijoitellulla voidaan parantaa piha-alueiden melutilannetta. Ku-
vassa 3 on esitetty havainnekuva korttelin 604 rakennusmassan sijoittelun   
vaikutuksesta piha-alueiden melutasoon.  

   Kuva 3. Havainnekuva korttelin 604 rakennusmassan sijoittelun vaikutuksesta piha-alueiden melutason.          

Melumallinnuksen perusteella kaavamääräykseksi esitetään, että rakennus-
massan sijoitteluun Muijalannummentien ja Emännänväylän varrella tulee 
kiinnittää huomiota niin, että varmistetaan piha-alueelle muodostuvan me-
lulta suojattu oleskelualue.  



 
L68 Muijala I asemakaavan meluselvitys 

7 (8) 
 
 

 
                

Tässä mallinnuksessa käytetyt ennusteliikennemäärät ovat Lohjan kaavoitus-
osaston mukaan teoreettisia maksimimääriä eivätkä todennäköisesti tule     
toteutumaan, joten liikenteen aiheuttamat melutasot voivat todellisuudessa 
olla tässä selvityksessä esitettyjä pienempiä.  

 

3.2 Julkisivujen melutasot 

Julkisivuihin kohdistuvia melutasoja on laskettu, jotta niiden perusteella voi-
daan selvittää rakennusten julkisivuihin kohdistuvat äänitasoerosuositukset.  
Julkisivumelut määritettiin Muijalannummentien ja Emännänväylän varressa 
sijaitseville havainnekuvan mukaisille rakennuksille.  

Julkisivuun kohdistuvassa äänessä ei huomioida julkisivusta poispäin heijastu-
vaa ääntä.  

Mallinnuksen perusteella julkisivuihin kohdistuva keskiäänitaso LAeq on päivä-
aikana <55-63 dB ja yöaikana <47-55 dB (liite 3). Vnp 993/1992 on määritetty 
ohjearvotasot rakennusten sisätiloihin. Asuin-, potilas- ja majoitushuoneiden 
ohjearvo on päiväaikaan 35 dB ja yöaikaan 30 dB. Päiväajan mallinnustulosten 
ja asuinhuoneiden ohjearvon perusteella ulkovaipan äänitasoerovaatimus 
Muijalannummentien varren julkisivuilla on 26-28 dB ja Emännänväylän var-
ren julkisivuilla 17-23 dB. Kauempana tiestä sijaitsevien rakennusten ulkovai-
pan äänitasoerovaatimukset ovat edellä esitettyä pienempiä. 

Asetuksen 360/2019 perusteella asuinrakennuksen ulkovaipan ääneneristä-
vyysvaatimus melualueilla on vähintään 30 dB. 

4 Yhteenveto 

Työssä tehtiin L68 Muijala I asemakaavan meluselvitys.  

Kaavaehdotuksen havainnekuvan mukaiset rakennukset Muijalannummentien 
ja Emännänväylän varressa toimivat meluesteinä niin, että sekä päiväajan me-
lutason ohjearvo 55 dB että yöajan ohjearvo 45 dB alittuvat rakennusten ta-
kana tiestä katsoen. Oleskelualueet voidaan sijoittaa näille alueille.  

Rakennusmassan sijoitellulla voidaan parantaa piha-alueiden melutilannetta. 
Melumallinnuksen perusteella kaavamääräykseksi esitetään, että rakennus-
massan sijoitteluun Muijalannummentien ja Emännänväylän varrella tulee 
kiinnittää huomiota niin, että varmistetaan piha-alueelle muodostuvan me-
lulta suojattu oleskelualue.  

Mallinnustulosten ja asuinhuoneiden ohjearvon perusteella ulkovaipan äänita-
soerovaatimus Muijalannummentien varren julkisivuilla on 26-28 dB ja Emän-
nänväylän varren julkisivuilla 17-23 dB.  Asetuksen 360/2019 perusteella 
asuinrakennuksen ulkovaipan ääneneristävyysvaatimus melualueilla on vähin-
tään 30 dB.  

Tässä mallinnuksessa käytetyt ennusteliikennemäärät ovat Lohjan kaavoitus-
osaston mukaan teoreettisia maksimimääriä eivätkä todennäköisesti tule     
toteutumaan, joten liikenteen aiheuttamat melutasot voivat todellisuudessa 
olla tässä selvityksessä esitettyjä pienempiä.  
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           FM Tapio Strandberg                              Ins. (AMK) Kirsi Vanhala 
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Liite 1 Asemakaavaluonnos 
Liite 2 Kaavaehdotuksen havainnekuva 
Liite 3 Päivä- ja yöajan keskiäänitaso, piha-alueet ja julkisivumelut 
Liite 4 Esimerkkiratkaisu rakennusmassan sijoittelusta 
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Asuinpientalojen korttelialue.
Alueelle voidaan rakentaa rivitaloja, kytkettyjä pientaloja ja erillispientaloja
asumistarkoituksiin. Alueen tonteille sallitaan rakennusoikeuden lisäksi rakentaa
apu-/talousrakennus sekä autokatos jokaista asuntoa kohti.

Autopaikkamitoitus : 1 autopaikka asuntoa kohti.

Erillispientalojen korttelialue.
Korttelialueelle voidaan rakentaa yksi- tai kaksiasuntoisia pientaloja (omakotitaloja)
asumistarkoituksiin.
Erillinen saunarakennus voi olla enintään 45 kerros-m².
Tontin alueesta tulee noin kolmasosan olla vettä läpäisevää materiaalia.
Korttelialuetta koskevat lisäksi kaava-alueen yleiset määräykset.

Puisto.
Alueelle voi sijoittaa leikkivälineitä ja lähiliikuntapaikan laitteita erikseen laadittavan
suunnitelman mukaan.

Lähivirkistysalue.
Luonnontilaisena hoidettava lähivirkistysalue. Alueelle saa sijoittaa julkista virkistyskäyttöä
palvelevia rakennelmia erikseen laadittavan virkistysalueen yleissuunnitelman perusteella.

Yleinen pysäköintialue.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Katu.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:
DETALJPLANEBETECKNINGAR OCH -BESTÄMMELSER:

Alueella tulee noudattaa osa-alueittain riittävän yhtenäistä rakentamistapaa ja alueelle
laadittavia rakentamistapaohjeita.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Palvelurakennusten korttelialue, jolla sallitaan asuminen.

Rakennusala.

Alueellinen hulevesien viivytysallas.
Alueelle saa rakentaa hulevesien viivytykseen ja puhdistukseen tarkoitetun alueen.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueen käyttöä suunniteltaessa on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta
tärkeiden elinympäristöjen säilyttämisedellytykset. Numero osoittaa asemakaavan
kasvillisuus- ja luontokohdeselvityksen (vuosi 2020) kohderajausta. Ks. kaavaselostus.

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue.
Alueelle saa sijoittaa pumppaamon.

Istutettava alueen osa.

Maisemaa muuttavaa maanrakennustyötä, puiden kaatamista tai muuta näihin verrattavaa
toimenpidettä ei asemakaavan alueella saa suorittaa ilman lupaa (MRL128 § mukainen
maisematyölupa).

LISÄTIETOJA:

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueen käyttöä suunniteltaessa on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta
tärkeiden elinympäristöjen säilyttämisedellytykset. Numero osoittaa asemakaavan
kasvillisuus- ja luontokohdeselvityksen (vuosi 2021) kohderajausta. Ks. kaavaselostus.

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

Korttelin numero.

3

1

600

Vaihe Pvm./Dat.

EHDOTUSVAIHE 16.12.2021

100806040200

Mittakaava Skala1:1000

LOHJA
L68 MUIJALA I, ASEMAKAAVA JA
ASEMAKAAVAMUUTOS SEKÄ TONTTIJAKO
Asemakaava koskee:
Lohjan kaupungin kaupunginosan Muijala, viheraluetta sekä osaa kiinteistöistä 444-431-2-15,
444-431-2-354, 444-431-2-355, 444-431-2-375, 444-431-2-376.

Asemakaavalla muodostuu:
Lohjan kaupungin 26. kaupunginosan Muijala, korttelit 600-609 ja katu-, liikenne-, viheralueet sekä
yhdyskuntatekniset huolto alueet.

Tonttijaolla muodostuvat:
Korttelin 600 tontit 1-6, korttelin 601 tontit 1-3, korttelin 602 tontit 1-8, korttelin 603 tontit 1-3, korttelin 604
tontit 1 ja 2, korttelin 605 tontit 1-4, korttelin 606 tontit 1-3, korttelin 607 tontit 1-12, korttelin 608 tontti 1 ja
korttelin 609 tontti 1.

Kaupunginvaltuusto hyväksynyt/Godkänd av stadsfullmäktige

Lainvoimainen/Vunnit laga kraft
Käsittelyvaiheet/Behandlingsskeden: Päiväys/Datumn

___.___.20___ § ____

___.___.20___

Kaupunkisuunnittelulautakunta/Stadsplaneringsnämnden 16.12.2021 § ____

Iiris Koivula, YKS/467
Kaavoitusarkkitehti
Planläggningsarkitekt

Valmistelija/Beredare Kaavoituspäällikkö/Planläggningschef Piirtäjä/Ritare

Kaavoituspäällikkö
Planläggningschef

Kaavoitus
Kaupunkisuunnittelu

Planläggning
Stadsplanering

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain 54a §:n vaatimukset.
Baskartan uppfyller kraven i 54a § i markanvändnings- och bygglagen.

Tapio Ruutiainen
Kaupungingeodeetti
Stadsgeodet

Koordinaattijärjestelmät:
Tasokoordinaatisto:
Korkeusjärjestelmä:

EUREF ETRS-GK24
N2000

Leena Iso-Markku, DI, YKS/284

Lohja
Asemakaava koskee:
Lohjan kaupungin kaupunginosan Muijala, viheraluetta sekä osaa kiinteistöistä
444-431-2-15, 444-431-2-354, 444-431-2-355, 444-431-2-375, 444-431-2-376.
Asemakaavalla muodostuu:
Lohjan kaupungin 26. kaupunginosan Muijala, korttelit 600-609 ja katu-, liikenne-,
viheralueet sekä yhdyskuntatekniset huolto alueet.
Tonttijaolla muodostuvat:
Korttelin 600 tontit 1-6, korttelin 601 tontit 1-3, korttelin 602 tontit 1-8, korttelin 603 tontit
1-3, korttelin 604 tontit 1 ja 2, korttelin 605 tontit 1-4, korttelin 606 tontit 1-3, korttelin 607
tontit 1-12, korttelin 608 tontti 1 ja korttelin 609 tontti 1.

L68

KLi

Valmisteluaineisto nähtävillä/Beredningsmaterialet är framlagt 13.1.- 12.2.2021 MRA § 30
Vetovoimalautakunta/Attraktionskraftsnämnden 15.12.2020 § 183

Kaupunginhallitus/Stadstyrelsen __.__.202_ § ___
Ehdotus nähtävillä/Förslaget är framlagt __.__.-__.__.202_ MRA § 27
Kaupunkisuunnittelulautakunta/Stadsplaneringsnämnden __.__.202__ § ____
Kaupunginhallitus/Stadstyrelsen __.__.202_ § ___
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Keskiäänitaso LAeq dB(A)

 < 45
45 <= < 50
50 <= < 55
55 <= < 60
60 <= < 65
65 <= < 70
70 <= < 75
75 <=  

L68 Muijala I asemakaava

Ennuste 2035

Päiväaika (7-22)

Tieliikennemelu
Laskentakorkeus maanpinta + 2m

23.5.2022   KVa

Rakennukset, havainnekuva

Kaava-alue

Liite 3 (1/2)

Liikennemäärä, ennuste 2035
Keskiarkivuorokausiliikenne (KAVL)

Muijalannummentie
- 5 900 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 50 km/h

Emännänväylä
- 1 140 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 40 km/h
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L68 Muijala I asemakaava

Ennuste 2035

Yöaika (22-7)

Tieliikennemelu
Laskentakorkeus maanpinta + 2m

23.5.2022   KVa

Rakennukset, havainnekuva

Kaava-alue

Liite 3 (2/2)

Liikennemäärä, ennuste 2035
Keskiarkivuorokausiliikenne (KAVL)

Muijalannummentie
- 5 900 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 50 km/h

Emännänväylä
- 1 140 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 40 km/h
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Keskiäänitaso LAeq dB(A)

 < 45
45 <= < 50
50 <= < 55
55 <= < 60
60 <= < 65
65 <= < 70
70 <= < 75
75 <=  

L68 Muijala I asemakaava

Ennuste 2035
Rakennuksia siirretty

Päiväaika (7-22)
Tieliikennemelu
Laskentakorkeus maanpinta + 2m

23.5.2022   KVa

Rakennukset, havainnekuva

Kaava-alue

Siirretty rakennus

Liite 4 (1/2)

Liikennemäärä, ennuste 2035
Keskiarkivuorokausiliikenne (KAVL)

Muijalannummentie
- 5 900 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 50 km/h

Emännänväylä
- 1 140 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 40 km/h
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Keskiäänitaso LAeq dB(A)

 < 45
45 <= < 50
50 <= < 55
55 <= < 60
60 <= < 65
65 <= < 70
70 <= < 75
75 <=  

L68 Muijala I asemakaava

Ennuste 2035
Rakennuksia siirretty

Yöaika (22-7)
Tieliikennemelu
Laskentakorkeus maanpinta + 2m

23.5.2022   KVa

Rakennukset, havainnekuva

Kaava-alue

Siirretty rakennus

Liite 4 (2/2)

Liikennemäärä, ennuste 2035
Keskiarkivuorokausiliikenne (KAVL)

Muijalannummentie
- 5 900 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 50 km/h

Emännänväylä
- 1 140 ajon./vrk
- yöliikenne 8%
- raskas liikenne pv 2,8% yö 1,8%
- nopeus 40 km/h
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